第 １ 回    細胞          検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：  2022 年 4  月 26  日   17  時  30  分 ～  19  時  30  分

２ 場 所 ：     Zoom ミーティング

３ 出席者 ：    鶴岡、船津、急式、猪山、野本、加藤、稲山、並木、小川

                （班員以外：）

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

1. 2022～2024 年 班員の氏名と施設名・今年度の研修会予定の再確認

2. 研修会毎のＷＥＢ担当者の選任方法について

➢ 各研修会に 2 名を選任し，当日の参加者管理と研修会報告について担当する．

➢ 講師や司会を除く研究班員で輪番制とし，偏りのないよう考慮する．

3. 6 月 7 日の研修会について

➢ 内容の確認とアンケートについて意見交換した．

➢ アンケート配布範囲（細胞検査研究班と病理検査研究班で依頼）とアンケートの

日程について協議した．

4. 8 月―10 月にかけて開催する認定試験に向けての研修会について

➢ 担当者の確認と研修会内容確認．県内技師講師について協議した．

➢ 予演会を含む日程の決定

➢ 講師依頼・ZOOM の予約は鶴岡が行う．

5. その他

➢ 野本氏より第 50 回埼玉県医学検査学会コマーシャルスライド，学会運営に関わる

研究班のポジションについて．神山会長の意向を共有した．

次回研究班会議予定： 2022 年 5 月下旬～6 月上旬頃    17 時 30 分より  場所： Zoom

                                         提出日    2022 年  4 月  27 日

                                               文責：    鶴岡 慎悟